泉州师范学院工会文件

泉师院工[2006]19号
关于召开二级学院2006—2007年教代会、工代会的通知
各二级工会、直属工会小组：

泉州师院二届一次教代会、工代会已于2006年10月13—15日召开。根据学校党委的要求，请各单位及时组织召开二级教代会、工代会，确保大会精神贯彻落实。有关事项通知如下：

一、充分认识召开二级教代会重要意义，认真筹备，确保会议顺利召开

教代会是学校民主管理的基本形式，是教职工行使民主管理和民主监督权利的重要途径。二级教代会制度作为学校教代会制度的一个延伸，更加贴近基层工作内容，更加关系到教职工的切身利益。建立和健全二级教代会制度，对于依法保障广大教职员工参与二级学院民主决策、民主管理和民主监督，加强和推进二级学院民主建设，集中教职工的智慧和力量，推进学院发展具有重要意义。各单位务必按照《中国工会章程》和《福建省教育系统教职工代表大会操作规程》，认真筹备本年的二级教代会、工代会，把会议开成一个求实奋进、团结鼓劲、推动工作的大会，进一步推进二级学院工作和教代会的制度化、规范化。

二、会议时间

会议应在本学期结束前召开，具体时间各单位根据实际情况自行安排。有关召开会议的请示报告应提前上报校工会办公室。

三、会议内容

1、讨论审议学院“十一五”发展规划；

2、听取审议院长工作报告；

3、听取审议工会工作报告；

4、审议学院2006年度财务工作情况报告；

5、讨论通过学院2006年度津贴发放方案；

6、审议学院其他关系本院教职工切身利益的重大事项。

四、会议材料

会议结束后，各单位应把会议材料完整上报校工会存档。

五、会议经费

由校工会按教职工人数统一拨款。

六、直属工会小组可参照本文件精神召开全体教职工大会。

特此通知。

         泉州师范学院工会
二OO六年十二月十一日
	抄  送：市总工会、市教育工会、校领导

	泉州师院工会办公室                      2006年12月11日印发

PAGE
1